MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 004/2022
DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES PARA OS CURSOS

DE GRADUAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 2022/1 (EDITAL Nº 61/2021)
 RESULTADO FINAL - INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG-SJE no 102, de 28 de julho de 2016, publicada no
Diário Oficial da União de 02 de agosto de 2016, Seção 2, página 19; e considerando a Portaria IFMG no
475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela
Portaria IFMG no 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág.
22, e pela Portaria IFMG no 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de
2016, Seção 3, pág. 20, torna público o RESULTADO FINAL - INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS do Processo Seletivo para preenchimento de VAGAS REMANESCENTES do Processo
Seletivo 2022/1 (Edital nº 61/2021) para os CURSOS DE GRADUAÇÃO do IFMG - Campus São João
Evangelista.

Nome Completo Situação da Inscrição
Ágata Gonçalves Carneiro de Lyrio de Sousa DEFERIDA
Aline Antunes Lourenço INDEFERIDA
Américo de Oliveira Julião INDEFERIDA
Ana Clara Gomes de Queirós DEFERIDA
Ana Cristina Alves da Silva DEFERIDA
Andressa Carla Queiros DEFERIDA
Aretha Giulianna Pereira Reis DEFERIDA
Atadolfa Noelia Carvalho dos Santos DEFERIDA
Camila Cordeiro de Souza DEFERIDA
Camila Vitoria Silva de Carvalho INDEFERIDA
Carlos Henrique Silva Pereira DEFERIDA
Carolaine Santos Machado DEFERIDA
Celia Regina Costa de Queiroz DEFERIDA
Dayane Gonçalves dos Anjos. DEFERIDA
Edmilson Welington da Silva DEFERIDA
Fabíola Mariniello Coelho de Souza DEFERIDA
Gabriela Linhares Oliveira DEFERIDA
Geás Henrique Dias Pinheiro DEFERIDA
Helenice Nunes Souza INDEFERIDA
Isabelle Júlia Dias De Almeida DEFERIDA
Jaqueline Azevedo Morais INDEFERIDA
JAYME MATIAS MURARI DEFERIDA
Jeison William Coelho da Silva DEFERIDA
João Henrique Sampaio Filho DEFERIDA

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/02/2022

José Lúcio da Silva DEFERIDA
Joyce Brandão de Almeida INDEFERIDA
Kaique Ribeiro Paes INDEFERIDA
Kayke Santa Rita de Oliveira DEFERIDA
Layla Mota Oliveira Gomes DEFERIDA
Leila Lorrane Santos Pimenta DEFERIDA
Leonardo dos Santos Rodrigues INDEFERIDA
Letícia Medeiros Claudino DEFERIDA
Lucas Augusto Rabelo de Oliveira DEFERIDA
Lucas dos Santos Monteiro DEFERIDA
Lucas Gomes Miranda INDEFERIDA
Luis Filipe Costa Fernandes DEFERIDA
Luiz Carlos Anunciato DEFERIDA
Luiz Gustavo Rodrigues de Oliveira INDEFERIDA
Márcio eduardo dos santos gonçalves DEFERIDA
Maria Clara Vieira Amador DEFERIDA
Marianna Ferreira Coelho DEFERIDA
Marlene Cesar Isabel DEFERIDA
Matheus Pereira do Carmo DEFERIDA
Melissa Metzker Glória Argueles DEFERIDA
Naiara Silva da Cruz INDEFERIDA
Poliane Medina da Silva DEFERIDA
Ronaldo Carvalho de Queiroz Filho DEFERIDA
Rosimar Silva Azevedo INDEFERIDA
Tamires Gonçalves da Silva INDEFERIDA
Thiago Abilio Batista Reis DEFERIDA

São João Evangelista, 14 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Modesto de Campos, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 14/02/2022, às 18:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1092652 e o código CRC 6C327021.

23214.000105/2022-72 1092652v1